Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 266X2002
EM, 23 de outubro de 2002.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
fumado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assady DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que seja providenciado junto ao setor competente da
municipalidade, um bicicletário a ser colocado ao lado do banco
BANESTES, no centro da cidade, tendo em vista os vários furtos de
bicicletas de alunos que freqüentam a biblioteca municipal, que fica
naquela localidade, o que vem causando revolta de toda a comunidade, bem
como, seja colocada uma placa indicando a entrada da biblioteca acima
citada.

Plenário Ulisses Guimarães, 23 de outubro de 2002.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

VEREADOR

pmara Mi;mcç3l de Andiiefa-FS
'  R o T o C o L o

Hora: 09 /

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS